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かんたん取付マニュアル付属

保証書在中　販売店様の印を必ず押してください。

Woofer

Tweeter

Max.Music Power

Nominal Power

Impedance

Sensitivity

Frequency Response

取扱説明書

160 mm×240 mm 2-layer IMX Fiber Cone

Ø27 mm Dome Type

180 W

50 W

4 Ω

92 dB

32 Hz～34 000 Hz

 付属

総質量　3.29 kg

1 組入

Ref:

ホンダ

三菱
マツダ

※上記以外の対象車種については底面の適合車種リストをご覧ください。
※車種、年式、グレードによって取付情報を確認する必要がありますので、適合車種の詳細については販売店様
　にご相談ください。
（平成21年1月現在）

かんたん取付マニュアル対象車種リスト

TS-J6910A
FLUSH-MOUNT CAR SPEAKER
16 cm×24 cm COAXIAL TWO WAY

・車室内での高音質化を実現するために生まれた当社独自の発想、“OPEN & SMOOTH”コンセプトを導入

・中域から高域まで低歪みかつ指向特性に優れ、忠実な再生を実現する「ロータリートゥイーター（ハードドームタイプ）」

・豊かな音楽再生を実現する高音質振動板  2層構造「IMXファイバーコーン」

・指向特性の影響を受けにくい低クロスオーバーを実現する専用「クロスオーバーネットワ－ク」

無　鉛
はんだ採用：緩衝材、袋：箱

（dB）

（Hz）
50 100 500 1 k 2 k 5 k 10 k 20 k 50 k 100 k

0

30

60

90

20

出力音圧周波数特性　入力電圧 2 V

アコード4セダン(H5/9～H9/9)、インテグラ4ＨＴ(H5/7～H13/7)

シビック3ドア(H7/9～H12/9)

パジェロ ロングボディ(H3/1～H11/9)、パジェロ ショートボディ(H3/1～H11/9)

ＭＰＶ(H11/6～H18/2)、ＲＸ-8(H15/5～H20/3)、ファミリア4セダン(H10/6～H15/8)

ファミリア4セダン(H6/6～H10/6)










